
 

UCHWAŁA NR 1/2022/Z 

ZARZĄDU UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia liczby mandatów do URSS  

przysługujących poszczególnym Wydziałom 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.), Zarząd Uczelnianej Rady Samorządu 

Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się liczbę mandatów do URSS przysługujących poszczególnym Wydziałom,  

po uwzględnieniu liczby studentów na dzień 1 stycznia 2022 r., w sposób następujący: 

• Wydział Humanistyczny – 6449 studentek i studentów – 5 mandatów 

• Wydział Nauk Społecznych – 4884 studentek i studentów – 4 mandaty 

• Wydział Prawa i Administracji – 3604 studentek i studentów – 4 mandaty 

• Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych – 2253 studentek i studentów – 3 mandaty 

• Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji – 1059 studentek i studentów – 2 mandaty 

• Wydział Nauk Przyrodniczych – 1034 studentek i studentów – 2 mandaty 

• Szkoła Filmowa im. K. Kieślowskiego – 551 studentek i studentów – 2 mandaty 

• Wydział Teologiczny – 261 studentek i studentów – 1 mandat 

• Kolegium Indywidualnych Studiów Międzyobszarowych –  

212 studentek i studentów – 1 mandat 

 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


